

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง Roadway Lightings ๙.๐๐ m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps ๒๕๐ Watts, Cut - Off พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตลอดจน ค่าธรรมเนียมต่างๆ แล้วเสร็จใช้งานได้ตามปกติ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน สระกระโจม - บ้านไร่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๗+๑๕๐ - กม.๓๘+๓๐๕ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๓๓ ต้น)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๕๘๗,๘๘๘.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

1. งานจ้างเหมาทำการ 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0200 ตอน สระกระโจม - บ้านไร่ ตอน 1

ระหว่าง กม. 37+150 - กม. 38+305


เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1


คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	33	42,885.00	1,415,205.00
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S.	1	2,683.00	2,683.00
3	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและมิเตอร์ ,หม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1	170,000.00	170,000.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น				รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ	1,587,888.00

หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ


 (นางดวงสมร จำปาเงิน)
 รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
 ประธานกรรมการราคากลาง



 (นายอนุวัตร สมพงษ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการราคากลาง


 (นางศิริรัตน์ พุ่มพุกภัย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติการ
 กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,587,888.00 บาท

หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน


 (นายศรีรัตน์ พุ่มพุกภัย)
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1
 9 ธ.ค. 2564
 (...../...../.....)

(ว.ค./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวง

สุพรรณบุรีที่ 1

1.งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน	31410	งานไฟฟ้าแสงสว่าง
ทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควนชุม 0200	คอก	สระกระโจม - บ้านไร่ ตอน 1
ระหว่าง กม. 37+150 - 38+305	กม.	
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี		เขตฝนตก ปกติ
	27.00	-
	27.99	บาท/ลิตร
		วันที่ 7 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน			
1	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	33.00	31,559.33	1,041,457.89	1.3589	42,885.97	1,415,205.00
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S.	1.00	1,975.06	1,975.06	1.3589	2,683.90	2,683.00
3	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตไฟฟ้าและมิเตอร์, หม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1.00	170,000.00	170,000.00		170,000.00	170,000.00
				รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง	1,213,432.95			
				รวมค่าจ้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด	1,213,432.95			
							รวมค่าจ้างทั้งหมด	1,587,888.00
							ปรับยอด (-)	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,587,888.00

R								
S								
①	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง							
②	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
④	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
⑥	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(j \cdot x + x)]$							
⑦	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_N) = x$							
⑧	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_N) = x$							

.....
 (นางดวงสมร ชำปำเงิน)
 ร.อ.ชท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
 ประธานกรรมการราคากลาง

.....
 (นางอนุวัตร สมพงษ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการราคากลาง

.....
 (นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติการ
 กรรมการราคากลาง